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ILMUB 2 KORDA KUUS

Eesti Vabariigi aastapäeval 

Esmaspäeval, 24. veebruaril 

kell 10.00  Eesti Vabariigi 107. aasta-
päeva palvus Maarja kirikus, teenib 
diakon Tiit Maasikmäe;

kell 10.30 Eesti Vabariigi 107. aasta-
päeva mälestushetk Otepää Vabadus-
sõja mälestussamba juures.

Eesti Vabariik tänab iseseisvuspäeva eel 
oma teenetemärkidega inimesi, kelle pü-
hendumus kutsetööle või kogukondlikule 
tegevusele on oluline osa Eesti tugevuse 
ja hakkamasaamise loos. Riigi teenete-
märgid pälvib 157 inimest nii Eestist kui 
ka välismaalt.

Otepää vallast päl-
visid tunnustuse 
Arula külaelu eden-
daja, aktiivne kaitse-
liitlane ja turismitalu 
peremees Voldemar 
Tasa (Valgetähe V 
klass)
ning Otepää Liha-
tööstus Edgar loo-
ja, omanik ja pika- 
aegne juht Maie Niit 
(Valgetähe IV klass).

„Riigi teenetemär-
gid meie inimestele 
ja meie toetajatele 
välisriikides on kinnitus nendest väärtus-
test, millele Eesti toetub ja mida oluliseks 
peab. Avatus ja demokraatia, tarkus ja hoo-
livus, sihikindlus ja ettevõtlikkus, visadus 
ja isegi vaprus – need on põhimõtted, mis 
ühendavad teenetemärkide saajaid," kirju-
tas president Alar Karis riigi teenetemärki-
de andmise otsuse eessõnas.

Vabariigi President annab riiklikud teenete-
märgid üle 22. veebruaril Tallinna Muusi-
ka- ja Balletikoolis (MUBA) ning seda näeb 
Eesti Rahvusringhäälingu tele-eetris 24. 
veebruaril.

Vaata teenetemärgi saajate kohta uudist 
Eesti Vabariigi Presidendi Kantselei kodu-
lehelt.

Otepää Vallavoligu ja Otepää Vallavalitsus 
õnnitleb teenetemärgi saajaid.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL

Riiklikud teenete-
märgid pälvisid 
Voldemar Tasa ja 
Maie Niit

Kahevõistluse MK-etapp tõi 
Otepääle juubeldava publiku ja 
maailmatasemel sportlased

7.–9. veebruarini toimus Otepääl FIS-i 
kahevõistluse maailmakarika etapp. 
Kolme võistluspäeva jooksul olid kavas 
mass-start, individuaalvõistlus ja kom-
paktvõistlus. 

Lisaks tipptasemel spordielamusele 
said pealtvaatajad osa mitmekülgsest 
meelelahutusprogrammist.

MK-etapi korralduskomitee liige 
Rauno Loit sõnas, et talvine talispordi-
festival õnnestus edukalt. „Tore on näha, 

et inimeste huvi kahevõistluse vastu 
kasvab – ja mitte ainult siis, kui sportlane 
on esirinnas, vaid ka siis, kui saab tippta-
semel üritust ja sporti nautida.” Ta lisas, 
et on hea meel tõdeda, et eestimaalased 
tunnevad rõõmu ja leiavad positiivseid 
hetki ka mujal kui ainult oma sportlas-
te tulemustest. “Siin kohtutakse vanade 
tuttavatega, tuntakse rõõmu ideaalsest 
talveilmast, elatakse kaasa maailma 
parimatele sportlastele ja ammutatakse 

TV3 erisaade Otepää Talveöölaulu-
peost jõudis 164 504 vaatajani

25. jaanuaril toimus Otepääl X Otepää 
Talveöölaulupidu, mida sai TV 3 eetris 
näha 26. jaanuaril. 

Otepää vallavanem Jorma Riivald 
ütles, et vaatajate suur arv näitab, et 
Otepää ja Otepää vallas toimuv läheb 
Eesti inimestele korda ning huvi piirkon-
na vastu püsib. „Otepää on üks eriline ja 
unikaalne paik, pingutame igapäevaselt 
selle nimel, et kõigil oleks siin hea olla – 
nii meie elanikel kui ka külalistel,“ sõnas 
Jorma Riivald. „Ja millal veel nautida 
taas talveöölaulupeo laulusid, kui mitte 
Eesti Vabariigi sünnipäeval, 24. veeb-
ruaril!“

„Meil on väga hea meel, et talvine 
laulupidu köitis kümnete tuhandete 
inimeste meeli! Väga armas, et vaataja-
telt on meile palju positiivset tagasisidet 
jõudnud - kiidetakse üritust ja kinni-
tatakse, et just selliseid tujutõstvaid ja 
rahvast ühendavaid saateid on prae-
gusel ajal eriti vaja,“ lisas TV3 turun-
dus- ja kommunikatsioonijuht Annely 
Adermann.

Lisaks koorilauljatele ja laval olevale 
live-bändile „Horoskoop” astusid laval 
üles Uku Suviste, Gerli Padar, Alika, 
Margit Tali, Merike Susi, Nele-Liis 

Vaiksoo, Jaagup Tuisk, Karl Madis, 
Reigo Tamm ja Alen Veziko. Üllatus-
küllalisena esines Marju Länik. 

Dirigendipuldis juhatasid koore peadi-
rigent Merle Soonberg, Põltsamaa Lau-
lunaiste juhendaja Sirje Pääslane-Tippi, 
Tartu naiskoori Domina dirigent Anneli 
Koppel, Saue segakoori juhataja Elviira 
Alamaa ja Paldiski segakoori juht Oliver 
Povel.

Otepää Talveöölaulupeo korraldas 
Otepää Kultuurikeskused koostöös 
Otepää Vallavalitsusega. Toetajad: 
Otepää vald, Eesti Kultuurkapital, Val-
gamaa Arenguagentuur, Eesti Rahva-
kultuuri Keskus, TV3. Sündmust toeta-
sid Otepää valla ettevõtted: Ugandi 
Resto, Ugandi Hotell, Retrobest, GMP 
Clubhotel & Pühajärve restoran.

Teleproduktsiooni korraldas Balti 
Video (BEC), Linnamäe valgusinstal-
latsiooni tegi Arno Kukk, heli ja valguse 
eest platsil hoolitses Showtech.

TV3 eetris tulevad talveöölaulupeol 
kõlanud laulud esitlusele Eesti Vabarii-
gi iseseisvuspäeval, 24. veebruaril kell 
18.00-18.30.

MONIKA OTROKOVA

positiivset energiat kogu ürituse melust,” 
kirjeldas Loit.

Juba 2019. aastast korraldatav 
MK-etapp on igal aastal toonud kohale 
üha rohkem inimesi. Ka tänavu külastas 
võistlust kolme päeva jooksul ligi 12 000 
pealtvaatajat. Loit märkis, et koos publi-
kuarvuga kasvab ka korraldajate mees-
kond. „Kui alustasime toona 250-liik-
melise tiimiga, siis nüüd on korralduse 
juures juba ligi 611 inimest ning igaühe 

panus on väga oluline,” sõnas ta. „Suur 
aitäh kõigile, kes võistlusele kaasa elasid 
- raja äärest või kodust televiisori eest,” 
lõpetas Loit.

Lisaks spordile said pealtvaatajad osa 
põnevast meelelahutusest fännitelgis 
ning nautida Eesti tippartistide – Reketi 
ja Terminaatori – kontserti.

Eesti Suusaliit
Fotod: ARDO SÄKS
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Otepää Vallavalitsuse istungil

05.02.2025

n	 Määrati Pringi külas asuva Uue-Toot-
si katastriüksuse jagamisel moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriük-
suse kohanimi Uue-Tootsi, koha-aadress Uue-Toot-
si, Pringi küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Joosepi, koha-aadress 
Joosepi, Pringi küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrile-
vi OÜ kasuks Otepää valla omandis olev Tõutsi 
külas asuv Tõutsi tee kinnisasi ehitatava tehnora-
jatise osas, koormatava ala pindala ca 15 m².
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus 
kaugküttevõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 
maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi ulatuses 
Otepää vallasiseses linnas asuvale Lipuväljak 13 
kinnisasjale.
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus 
kaugküttevõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 
maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi ulatuses 
Otepää vallasiseses linnas asuvale Keskväljaku 
nurk kinnisasjale.
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus 
kaugküttevõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 

AMETLIK INFO

SÜNNID

ALICIA HEDELIN  VIITAK                4. veebruaril

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.
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VIIVE  LOPMAN                 27. veebruaril

VEEBRUARI  JUUBILARID

Märtsikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist aja-
lehes, palume saata vastavasisuline teavitus e-posti 
aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või postiaadressil: 
Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 4800.

Otepää Vallavalitsus on esitanud mitmeid rahas-
tustaotlusi erinevatesse fondidesse. 

Tänaseks on positiivse rahastusotsuse saanud 
Otepää Linnaraamatukogu rekonstrueerimine. 
Toetust on eraldatud raamatukogu rekonstruee-
rimiseks ja sisustuse soetamiseks.

Raamatukogu saab täiesti uue ilme nii sisutuse 
kui ka ruumide planeeringu osas.

Otepää valla alushariduse arendamiseks ja uue 
lasteaiahoone ehitamiseks on esitatud rahastustaot-
lus „Kättesaadavad kvaliteetsed avalikud teenused“ 
meetmesse ning sellele ootame otsust 2025. a mais.

Uus lasteaed saab olema tõeliselt pilkupüüdev ja 
suureks abiks lapsevanematele, kes ei ole saanud 
seni oma last tuua Otepääle lasteaeda. Kogu alus-
hariduse teenus muutub lastele ja töötajatele kasu-
tajasõbralikumaks. Lisaks muutuvad lasteaia sise- 
kui ka välitingimused palju paremaks. 

Positiivne rahastusotsus on saadud Puka Ääre tn 
2 sotsiaalkortermaja rekonstrueerimiseks ja ener-
giatõhusamaks muutmiseks. Rekonstrueeritakse 
täies mahus 8 korteriga kortermaja. 

Rahastus on kinnitatud Otepää ettevõtjate võr-
gustiku edendamiseks ja väli LED ekraani soeta-
miseks.

Otepää Valla ettevõtjate projekti raames viiakse 
läbi ettevõtjate võrgustiku kohtumisi, õpperei-
se, Otepää Maitsed toidukampaaniat ning muid 
koostöö -ja turundustegevusi. Uute kohtumistega 
alustatakse juba peagi.

Eesti-Läti Interreg Riverways II toetusmeetmest 

on saadud rahastus, millega on planeeritud soetada 
Pühajärve randa spetsiaalne füüsilise puudega ini-
mestele mõeldud ratastool, mis tagab turvalise vet-
temineku. Rajada kalastuskai, mis hoiab ära kalda-
ala tallamise ja erosiooni ning parandada juur-
depääsuvõimalusi järvele. 

Koostamisel on rahastustaotlus ettevõtlusala 
loomiseks Kagumohni kinnistul ja sellega piirne-
vatele kinnistutele. Toetust taotletakse koostöös 
Kagu-Eesti omavalitsustega. Otepää on planeeri-
nud taotleda 1 miljon eurot toetust.

Valga maakonna omavalitsustega koostatakse 
kliima- ja energiakava dokumenti, mis muutub 
rahastustaotluste juures peagi kohustuslikuks.
Lisaks on esitatud koolidele mitmeid rahastus-
taotlusi arvutite ja lisaseadmete soetamiseks, loo-
dusõpetuse ja liikumisvahendite soetamiseks.

Ettevalmistamisel on veel mitmed projektid, mis 
aitavad piirkonda arendada. 

Maakondade arengustrateegiate elluviimise 
meetmest (MATA) on näiteks planeeritud aren-
dada Nõuni ranna-ala multifunksionaalseks puh-
kealaks.

Täpsem info projektide kohta on leitav siit: 
https://www.otepaa.ee/kaimasolevad-projektid.

Otepää valla hanked on nähtavad siit:  https://
www.otepaa.ee/enampakkumised-ja-hanked 

Ettevõtlus-ja arendusteenistuse juhataja
RIINA SAVISAAR

Lühike ülevaade Otepää valla peamistest 
töös olevatest arendusprojektidest

Me loome ise oma õnne, räägime ise oma keelt ja 
elame ise omal maal, meie Eestimaal. Me oleme 
julged ja visad, leidlikud ja hoolivad. Meid kannab 
tugev kultuuriline side oma esivanematega, hea 
haridus ja innovaatilisus ning toetav looduskesk-
kond oma imelise ja erilise nelja aastaajaga. Elame 
täna oma unistuste Eestis ja ma olen selle üle uhke, 
usun, et ka Sina, hea vallakodanik. 

Ometigi on meie unistuste teel ka proovikive ja 
mõned neist ka väga rasked. Tugeva ühiskonnana 
suudame koos neid proovikive nihutada. Kui me 
vahest ei mõista mõningaid langetatud otsuseid, 
siis palun, püüdkem olla mõistvamad ning vaadata 
asju ka otsustajate vaatenurgast. Maailmavaade ei 
pruugi alati klappida aga arvamuste erinevus ongi 
see, mis tekitab debatti ja avab erinevaid tahke. 
Keegi meist ei ole eksimatu. Leian, et ülioluline on 
eksimuse korral võtta vastutus ja julgeda tunnistada 
oma möödapanekut ning paluda võimalust selle 
parandamiseks. Õnneks on Looja andnud meile 
armu ja andestuse, tänu millele ongi meil võimalus 
viltuläinud otsust parandada. Selleks peame olema 
ise tugevad ning ausad ja suutma esmalt tunnistada 
endale tehtud viga.

Julgeolek, inimeste toimetulek, demokraatliku 
alusmüüri hoidmine ning riigi ja kodanike suhted 
on täna tähtsamad, kui kunagi varem. Usun, et 
nendest teguritest sõltub meie riigi ja rahva edasi-
kestmine. Need on proovikivid, millega hakkama 
saamine määrab meie tuleviku.

Jah, sõda Euroopas käib, aga ma ei soovi täna 
seda kurba teemat siin rohkem avada. Eesti on 
tegutsenud oma kaitsevõime tõstmiseks jõuliselt, 
teinud keerulisi ja kulukaid otsuseid, mis puuduta-
vad meist igaüht. Meie ei valmistu kedagi ründama, 
vaid kaitseme oma armast Eestit ja see nõuab meie 
kõigi ühist panust.

Tähtis on seegi, et me suudaksime vastu panna 
igapäevaelus ettetulevate raskustele. Et meie vaim 
oleks virge ja selg jääks igas olukorras eestlaslikult 

Meie olemegi Eesti

sirgeks. Pean silmas eelkõige seda, et usinate iga-
päevaste toimetuste kõrvalt jääks meile piisavalt 
aega, et pühenduda oma perele, hoida korras oma 
kodu ja oma suhted ümbritseva kogukonnaga.

Head sõbrad – kui vahel tundub, et mõõt on täis 
ja isu on otsas, siis tulebki päriselt puhata, seda 
häbenemata, mis vahest tundub eestlastele väga 
raske olevat. Tuleb kokku saada sõpradega ja minna 
loodusesse, võtta aeg päriselt maha ning väljuda 
igapäevasest uudisvoost. 

Tsiteeriksin siinkohal üht oma eeskuju Fred 
Jüssit, kes oli tõeliselt suure vaimuga loodusemees. 
Temalt pärineb mõte „Sul peab olema aega iseen-
dale“. Olen kindel, et see mõte aitab taas paika 
sättida meie fookuse ja selguse paljude kummita-
vate küsimuste suhtes, mis röövivad tihti meie väär-
tusliku une. Elame ju ainult korra ja loodan siiralt, 
et saame elada omal maal, oma rahvana õnnelikult 
ja rahus.

Eesti riigi kodanikuna olen ma väga õnnelik, 
et meil on selline riik ja et ka mina kuulun selle 
rahva hulka. Olen veendunud, et meie Vabadussõja 
võitnud vanaisad ja vanaemad võitlesid just sellise 
riigi ja rahva eest. Arvan, et nad oleksid õnnelikud 
nähes seda, mis tänaseks on nende rajatud vunda-
mendile ehitatud. 

Igaüks meist ongi ainulaadne ja ülioluline 
killuke, mis moodustab Eesti Vabariigi. Hoidkem 
siis kokku, et selle tugeva ja kultuurse riigi küljest 
ei pudeneks ühtki väärtuslikku killukest, mis võiks 
nõrgestada meie rahvuse positsiooni maailmas. 
Märgakem ja aidakem üksteist, sest meie olemegi 
Eesti. Keegi ei tohi jääda maha, me liigume rahvana 
edasi ainult koos!

Head Eesti Vabariigi aastapäeva!

Elagu Eesti!
JORMA RIIVALD

Vallavanem

maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi ulatuses 
Otepää vallasiseses linnas asuvale Lipuväljak 7b 
kinnisasjale.
n	 Seati OÜ Otepää Soojus kasuks sundvaldus 
kaugküttevõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 
maa-aluse soojustorustiku kaitsevööndi ulatuses 
Otepää vallasiseses linnas asuvale Pühajärve tee 
22 kinnisasjale.
n	 Määrati kolmele isikule sotsiaalteenuse toetus 
väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
kulude katmiseks.
n	 Määrati kuuele isikule sotsiaalteenuse toetus 
sotsiaaltranspordi või koduteenuse kulude katmi-
seks.
n	 Kinnitati ühe isiku hajaasustuse programmi 
lõpparuanne.
n	 Tunnistati isiku taotlusel kehtetuks Otepää 
Vallavalitsuse 25. juuni 2024. a korraldus nr 
2-3/361 “Kille Kruuse-Heilingu hajaasustuse pro-
grammi taotluse rahuldamine“.

12.02.2025

n	 Otsustati seada OÜ Otepää Soojus kasuks 
sundvaldus kaugküttevõrgu talumiskohustuse 
kehtestamiseks maa-aluse soojustorustiku kaitse-
vööndi ulatuses Otepää vallasiseses linnas asuvale 
Munamäe tn 4 kinnisasjale.
n	 Otsustati seada Elektrilevi OÜ kasuks sundval-
dus elektrivõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks 
elektripaigaldise kaitsevööndi ulatuses Mäeküla 
külas asuvale Herma-Esta tee L2 maaüksusele.
n	 Anti Enefit AS-ile projekteerimistingimused 
Pühajärve külas passiivse elektroonilise side juur-
depääsuvõrgu ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Nüpli külas Karja kinnisasjal asuvale 
ehitisele (elamu) kasutusluba.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
kulude katmiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
sotsiaaltransporditeenuse kulu katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus ühele isikule summas 
729,81 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra 
puhul kahele isikule kogusummas 1338 eurot.
n	 Otsustati muuta Otepää Vallavalitsuse 2. juuli 
2024. a korraldust nr 377, mis puudutab hajaasus-
tuse programmi taotluse rahuldamist.
n	 Otsustati rahuldada üks hajaasustuse pro-
grammi taotlus.
n	 Jäeti rahuldamata kahe isiku vaided Otepää 
Vallavalitsuse 3. detsembri 2024. a korralduse nr 
2-3/656 „Ehitusteatisele täiendavate nõuete esita-
mine” kehtetuks tunnistamise nõudes.

AMETLIK INFO

Otepää Maitsed 
tulevad taas

Hea Otepää valla toidukoha omanik!

Meil on rõõm teatada, et Otepää Maitsed on 
taas tulekul. Kui soovid osaleda selle hooaja 
Otepää Maitsetel, siis oled oodatud 25. veeb-
ruaril kell 11.00 vallavalitsuse II korruse nõu-
kotta koosolekule.

Räägime läbi kampaania tingimused ja pa-
neme paika toimumise kuupäeva.

Kui oled otsustanud Otepää Maitsete kam-
paanias osaleda, siis palun anna sellest teada 
hiljemalt 3. märtsiks 2025 e-postile Riina.Savi-
saar@otepaa.ee.

  Otepää Vallavalitsus
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Tahan ära anda

 KASUTATUD TEKSTIIL 
(terved ja puhtad riided, mida saab 
uuesti kasutada)  

 TEKSTIILIJÄÄTMED 
(kasutuskõlbmatud, mida ei saa 
uuesti kasutada)  

 TEKSTIILIJÄÄTMED 
(kasutuskõlbmatud, mida ei saa 
uuesti kasutada) 

 TEKSTIILIJÄÄTMED 
(kasutuskõlbmatud, mida ei saa 
uuesti kasutada) 

 TÖÖSTUSES TEKKINUD 
TEKSTIILIJÄÄTMED 
(nt tootmisjäägid) 

Kuhu viia

 Otepää Jäätmejaam
 Kastolatsi küla, Otepää
 T-R 10.00-18.00
 L 10.00-15.00

 Otepää Jäätmejaam  
 Kastolatsi küla, Otepää
 T-R 10.00-18.00
 L 10.00-15.00

 Pane segaolmejäätmete konteine-
risse 

 Vii jäätmejaama ohtlike jäätmete 
konteinerisse 

 Võta ühendust jäätmekäitlejaga, 
kellega vastav leping sõlmida 

Mida jälgida

•     Jälgi, mida riidekonteinerisse panna tohib. 
•     Paki kinnistesse kottidesse, et vältida määrdumist. 

 

•     Sobivad katkised tekstiilid 
 

 Sobivad tekstiilid, mis on: 
•     märjad või niisked 
•     tugeva lõhnaga 
•     hallitanud 
•     kopitanud 
•     koitanud 
•     lisaks aluspesu, sukad, sokid 
 
 Sobivad tekstiilid, mis on: 
•     õlised 
•     värvised  

 Tööstuses tekkinud tekstiilijäätmeid segaolmejäätme-
tesse panna ei tohi. 

OTEPÄÄ VALLAVALITSUS 
pakub tööd 

turunduse ja mainekujunduse 
spetsialistile

Tööülesannete kirjeldus:
• Otepää piirkonna atraktiivsemaks muutmine sise- ja välisturgudel;
• Otepää piirkonna mainekujundusprojektide koostamine ja elluviimine;
• Otepää piirkonna turismi, turunduse, maine ja ettevõtlusvaldkonna 
edendamine, strateegiate koostamine ja vastavate tegevuste elluviimine 
ja koordineerimine;
• Otepää piirkonna turismialastes infokanalites sisu loomine, turundusa-
laste kampaaniate koostamine ja läbiviimine koostöös partneritega sh 
Lõuna-Eesti Turismiklastriga;
• Kvaliteetse turismiinfo edastamine turismiinfost huvitatud isikutele suu-
liselt ja kirjalikult;
• Otepää turismiinfo jagamiseks vajalike infomaterjalide koostamine;
• Turismialase koostöö arendamine kohalike ettevõtjatega, riiklike ins-
titutsioonidega (sh Lõuna-Eesti Turismiklastriga), teiste kohalike omava-
litsustega, Otepää valla ja maakondlike organisatsioonidega ning muudes 
ühisprojektides osalemine.

Ootused kandidaadile:
• kõrgharidus või rakenduslik kõrgharidus (turismi, turunduse või mai-
nekujundusega seotud erialal);
• omad soovitavalt eelnevat töökogemust turunduse või mainekujundu-
se valdkonnas;
• eesti keele oskus kõrgtasemel;
• inglise keele oskus kõnes ja kirjas;
• omad tööks vajalikke arvutiprogrammide ja sotsiaalmeedia kanalite 
kasutamise oskust;
• oled koostöövalmis, loov, hea suulise ja kirjaliku eneseväljendamise 
oskusega, kohusetundlik, omad projektijuhtimise kogemust;
• vastavus avaliku teenistuse seaduses ametnikule esitatud tingimustele.

Omalt poolt pakume:
• mitmekesist, vastutusrikast ja arendavat töökeskkonda ning toetavat ja 
sõbralikku kollektiivi;
• eneseteostamise ja koolitusvõimalusi.

Kandideerimine:
Kui oled entusiastlik, loov, uuendusmeelne ja soovid anda oma panuse 
Otepää valla arengusse, ootab Otepää Vallavalitsus Sind avaliku konkursi 
korras kandideerima turunduse ja mainekujunduse spetsialisti ametiko-
hale. 

Motivatsioonikiri koos palgasooviga, elulookirjeldus ning haridust tõen-
dava dokumendi koopia palume saata Otepää vallavalitsusse aadressil Li-
puväljak 13, Otepää 67405 või digitaalselt allkirjastatuna vald@otepaa.ee 
hiljemalt 25. veebruar 2025. a.
Lisainfo: tel 5647 4875 (Riina Savisaar).

Otepää Linnaraamatukogu ootab 
ees põhjalik remont

Otepää Vallavalitsus on saanud toetust meetme „Maakondlike aren-
gustrateegiate elluviimise toetusmeede" raames Otepää Linnaraama-
tukogu ruumide rekonstrueerimiseks. Tööd peaksid pihta hakkama 
selle aasta kevadel.

Projekti raames rekonstrueeritakse Otepää Linnaraamatukogu ruu-
mid. Kõik fondid koondatakse hoone paremasse tiiba, lasteosakonda 
rajatakse lisaks laenutusele ka mänguala, rekonstrueeritakse põhi-
fondide ala, rajatakse ajalootuba, olemasolev nn lugemissaal koos 
kõrvaltoaga kujundatakse ümber koosolekusaaliks ja kaugtöökonto-
riks. Raamatukogu ruumid seotakse turismiinfokeskuse ruumidega.

Otepää vallavanem Jorma Riivald  märkis, et raamatukogu ootab ees 
põhjalik uuenduskuur, mille käigus luuakse head tingimused kaasae-
gse raamatukoguteenuse pakkumiseks. „Otepää Linnaraamatukogul 
on väärikas ajalugu ja paljud lugejad armastavad seda raamatukogu. 
Raamatukogu rekonstrueerimine toob rohkem ruumi ja valgust, juur-
de tuleb näitusepinda. Soovime, et raamatukogust saaks uus, õdus 
kohtumispaik kõigile kogukonnaliikmetele, peale remonti saab seal 
olema ka lastenurk, kus ka kõige pisemad põnevate raamatutega 
tutvust saavad teha,“ lisas Jorma Riivald.

 „Otepää Linnaraamatukogus käivad praegu remondiks ettevalmis-
tustööd, planeerime 10. märtsiks tühjaks teha raamatukogupoolse 
tiiva. Lugemissaali ja arvutite kasutamise võimalus jätkuvad praegusel 
kujul kuni kokkuleppeni ehitajatega, millal remondijärg sinna jõuab. 
Lasteraamatukogu jätkab praegusel kujul, sinna lisanduvad riiulid 
raamatutega ka täiskasvanud lugejatele. Lasteosakonna kaudu saa-
vad kõik lugejad laenutada ka juurdeostetud uusi raamatuid,“ selgitas 
Otepää Raamatukogu direktor Kaido Mägi. „Raamatute laenutamine 
muutub raskemaks, kuna kõiki soovituid raamatuid ei pruugigi kätte 
saada. Meil töötab aga väga hästi raamatukogudevaheline laenutus 
ning Pühajärve, Nõuni, Kuigatsi, Keeni ja Sangaste raamatukogud on 
avatud. Palume lugejatel varuda kannatust!“

Rekonstrueerimistööde abikõlblik maksumus on 149 581,41 eurot, 
millest toetus on 108 000,00 eurot ja omaosalus 41 581,41 eurot. 
Projekti rahastavad Eesti riik (Rahandusministeerium) ja Otepää Val-
lavalitsus. Tööde teostamise tähtaeg on november 2025. Hetkel on 
käimas riigihange rekonstrueerimistööde teostaja leidmiseks.

MONIKA OTROKOVA

Kogu kasutuskõlblik tekstiil ja tekstiilijäätmed eraldi!

Planeerimiskomisjoni istung toimus UPM-Kymmene 
Otepää vineeritehases

Otepää Vallavolikogu planeerimiskomisjon 
pidas oma seekordse istungi UPM- Kymmene 
Otepää vineeritehases, kus komisjoni liikmed 
tutvusid tehase arenguplaanide ja koostatava 
Tehase ja Rummu detailplaneeringuga.

Planeerimiskomisjoni liikmetele korraldati ka 
tehase paikvaatlus ja tutvustati tootmislahen-
dusi ja tehase töökorraldust.

Kohtumise käigus said komisjoni liikmed 
ülevaate tehase senistest ja kavandatavatest 
arendustest ning tehase tootmisprotsessidest 
ja igapäevatööst. Erilist tähelepanu pöörati 
tehase laiendamisega seotud keskkonnamõ-
judele, sealhulgas müra vähendamise meet-

metele. UPM-i esindajad selgitasid, milliseid 
samme on juba astutud ja milliseid täienda-
vaid meetmeid on plaanis rakendada, et mini-
meerida tehase tegevusest tulenevaid kõrval-
mõjusid. Näiteks on ette nähtud müraallika-
te parem isoleerimine ning müratõkkeseinte 
projekteerimine ja rajamine.

Tehase ja Rummu detailplaneeringu menet-
lus jätkubki täiendava mürauuringu ja kesk-
konnamõjude hindamisega, mille järel saa-
detakse planeering lahenduste kooskõlasta-
miseks ametiasutustele ja huvitatud isikutele.

Vineeritehase esindajad kinnitasid, et 
tehase arenduste kavandamisel võetakse 
arvesse nii kohalike elanike kui ka omava-

litsuse ettepanekuid. Planeerimiskomisjoni 
eesmärk on tagada, et nende ettepanekutega 
ka arvestatakse ning et tehase arendamine 
ja keskkonnamõjude leevendamine oleksid 
tasakaalus.

UPM-Otepää Kymmene vineeritehas on 
piirkonna üks olulisemaid tööandjaid, pak-
kudes tööd ligikaudu 250 inimesele. Ettevõte 
investeerib pidevalt tootmiskeskkonna paren-
damisse ning kavandab lähiaastatel tehase 
arenduseks ulatuslikke investeeringuid.

AIVAR NIGOL
Otepää Vallavolikogu planeerimiskomisjoni 

esimees

2025. aastal möödub 800 aastat Otepää Linnamäele kivilinnuse 
rajamisest. Aastapäeva tähistamiseks etendub 2025. aasta 
augustis Otepää Linnamäel seitsmel korral Hendrik Visnapuu 
kirjutatud ja aastatel 1933 ja 1934 Otepää Linnamäel lavastatud 
näidend „Otepää all“.

Dramaturg ja lavastaja Marko Matvere käsitluses kannab näidend 
nime „Armutu“. Etendus põhineb 1217. aastal toimunud muistse 
vabadusvõitluse suurimal lahingul, milles Pihkva ja Novgorodi 
väed koos saarlaste, harjulaste ja Sakala malevatega püüdsid 
kolme nädala jooksul vallutada Otepää linnust, mida kaitsesid 
otepäälased koos sakslastega.

Lahingus osales kroonikate andmetel 25 000 võitlejat. Lahing 
lõppes eestlaste võiduga, saksa ja vene väed lahkusid kogu 
Eestist ja sõlmiti rahu.

Autor: Hendrik Visnapuu. Lavastaja: Marko Matvere. Konsultant: 
Ain Mäesalu.

Näitlejad:Ester Kuntu, Üllar Saaremäe, Riho Kütsar, Indrek Saar, 
Imre Õunapuu, Ain Mäesalu ja paljud teised. Kaasa teeb mui-
nasvõitluse klubi „Sõdalased“.

Pärast etendust tutvustab ajaloolane Ain Mäesalu Otepää 
Linnamäge.

Otepää Linnamäel lavastatakse 
etendust

„Karukäpa“ kudujad said eelmisel aastal innustust Kudujate 
Koopiaklubi üleskutsest kanda vabariigi aastapäeval kodu-
kandi kindaid.

Eestlaste jaoks on kirikindad üle aegade olnud märgilise 
tähendusega – andnud jõudu ja väge, toonud õnne ja kaitse-
nud kurja eest!

Kinnastes on kodusoojus, on kuduja aeg ning meie oma 
kindakirjad, mille saame pärandina minevikust tulevikku kanda!

Kirikindad meie käes võiksid olla märgiks, et hoolime oma 
kodust, oma maast ja oma inimestest!

ÜLESKUTSE: KOGUNEME OMA UHKETE KINNAS-
TEGA KARU PLATSILE ÜHISPILDISTAMISELE  
24. VEEBRUARIL KL. 13!

MTÜ KARUKÄPP kutsub 
Otepää valla elanikke kandma 

24. veebruaril 
ehtsaid eesti kirikindaid!
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

23. veebruaril kell 15.00 Otepää kultuurimajas EV 107. aastapäevale pühenda-
tud kontsert, Otepää vallavolikogu esimehe ja vallavanema vastuvõtt. 
Esinevad: Rahvusooper Estonia Poistekoori Meeskvintett (juhendaja Riivo 
Jõgi). Segakoor “Eveko” ja Otepää Gümnaasiumi lastekoor (juhendaja 
Eve Eljand). Toimub Otepää vallavolikogu esimehe Rein Pulleritsu ja 
vallavanem Jorma Riivaldi vastuvõtt. Tort ja kohv! Sündmus on tasuta!

27. veebruaril kell 18.00 Otepää kultuurimajas Hea Tuju Klubi koolitusõhtu 
“Kuidas hoida vaimset tervist? Millest räägime?  – Pikaaegse vaimse 
pinge mõju tervisele.  – Ärevus ja meeleoluhäired.   – Eneseabitehnikad 
vaimse tervise hoidmiseks ja taastamiseks. Koolitus on osalejaid kaasav 
ja praktilisi harjutusi sisaldav. Koolitust viib läbi vaimse tervise õde Anu 
Stamberg. Tasuta!

15. märtsil kell 19.00 MEELELAHUTUSLIK BINGO. Nagu traditsiooniks saa-
nud, on üks mänguosa heategevusliku eesmärgiga ning selles kogutud 
raha läheb Otepää valla abivajajale. Uksed avatakse 19.00. Bingo alustab 
20.00. Sissepääs 10€/inimene. Sissepääs sisaldab 2 esimese mängu 
pileteid ning suupisteid. Pileteid teistele mängudele saab osta kohapealt. 
Võitjatele auhinnad! Broneeri laud: 56626481 või merle.soonberg@
otepaa.ee

16. märtsil kell 15.00 Otepää kultuurimajas Katrin Helena Kuslap ja Kadri-
Ann Sumera kontsert “Teispoolsuse piiril”. Laval astuvad üles: Katrin 
Helena Kuslap (sopran) ja Kadri-Ann Sumera (klaver). Kavas: Libby Larsen, 
Rebecca Clarke, Hugo Wolf, Eduard Tubin. Kontsert on tasuta ja toimub 
kontserdisarja “Kammermuusikud linnas” raames.

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

  3. veebruar - 31. mai 2025 Puka Kultuurimaja suures saalis PIRET VESKI 
MAALINÄITUS. Kunstnik Piret Veski õppis 1983. aastast ERKI-s, mille 
lõpetas 1988. a klaasi erialal. Piret Veski on hästi tuntud keraamikuna. 
Maalima hakkas ta 2001. aastal. Piret Veski kujundab oma maalide eri-
näolised raamid ise. Näitust saab vaatama tulla ürituste ajal ja eelnevalt 
kokku leppides tel: +372 555 33 564 Katrin Uffert.

23. veebruaril kell 18.00 Puka kultuurimajas EV 107. sünnipäeva rahvapidu “EI 
MEELEST LÄE MUL IIAL...” Esinevad: Puka kultuurimaja isetegevuskol-
lektiivid, Puka kooli õpilased Sille Lõõndre juhendamisel, Tantsustuudio 
DREAM Ewe-Ly Oja juhendamisel. Kooslaulmist toetab legendaarne 
rahvamuusik HARRI LINDMETS. Pidu on laudadega. Puka kultuurimaja 
poolt tort ja kohv. Muu meelepärane võta ise kaasa! Sündmus on tasuta! 
Rohkem infot: Katrin 555 33 564

  4. märtsil kell 18.00 Puka kultuurimaja pargis Puka TALVETRALL. Sind on 
ootamas: lõbusad mängud, saanisõit, hernesupp, vastlakuklid, kuumad 
joogid. Lisainfo: Pille Priidik 5074458 või Katrin Uffert 55533564. Sündmus 
on tasuta!

  7. märtsil kell 22.00 Puka kultuurimajas Naistepäeva DISCO. Võta sõbrad 
kaasa ja tulge peole! Tantsumuusikat mängib DJ Gerdo Jõesaar. Pidu 
ööklubi stiilis. Uksed avatakse kell 22.00. Pilet 5€. Info ja laudade bro-
neerimine: 555 33 564

15. märtsil kell 12.00 XI VABARIIKLIK MEESANSAMBLITE LAULUPÄEV. Kavas 
on kontsert ja meeleolukas koosviibimine ühislaulmise saatel. Esinevad 
meesansamblid ja külalisesinejad: noored Eesti staarid Lilian Sauvola ja 
Paola Pugonen. Päeva juhib Merle Soonberg. Info ja kohtade broneeri-
mine tel: 555 33 564 Pilet - 10€

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

22. veebruaril kell 16.00 EV 107. sünnipäevapidu “Eestlane olen ja eestlaseks 
jään!” Üles astuvad Sangaste kultuurimaja kollektiivid. Sind on ootamas 
ka tort ja kohv! Sündmus on tasuta!

  2. märtsil kell 12.00 Sangaste kultuurimajas Marika Sootsi TÖÖTUBA. 
Seekord valmistame alternatiivseid võileivamäärdeid. Osalustasu 10€. 
Info ja registreerimine: 5300 8226

  9. märtsil kell 15.00 Sangaste kultuurimajas Indrek Taalmaa Stand-Up eten-
dus “Lugusid elust enesest”. Autor ja esitaja Indrek Taalmaa. Tunneme 
rõõmu minevikust, olevikust ja tulevikust. Räägime võimust ja vaimust 
ning puudutame enamusi läbi vähemuste. Ei saa üle ega ümber ka nais-
test ja meestest. Vaheajal avatud kohvik! Pilet 20€. Õpilane / pensionär 
15€. Pileteid saab osta Sangaste kultuurimajast või broneeri: Marina 
5300 8226

15. märtsil kell 20.00 Sangaste kultuurimajas TANTSUÕHTU. Laval ansambel 
WISMARI POISID. Õhtut juhib Kasper Kallari. Avatud baar ja kohvik! Pilet 
15€. Broneeri laud: Marina 5300 8226

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

24. veebruaril kell 12.00 EV 107. sünnipäeva tähistamine. Sind on ootamas:  
Lustakad mängud.  Lustisõitu teeb Perdo talu hobune.  Sööme vastlakuk-
leid. Kohtume Nõuni kultuurimaja juures. Rohkem infot: Marika 5346 5648

  2. märtsil kell 13.00 Sangaste teater Rukki Narrid etendus “NUNNAD”.  
NB! Etendus on naljakas ja naerust põhjustatud äparduste eest teater ei 
vastuta! Autor: Margus Oopkaup. Lavastaja: Merilin Kirbits. Laval: Anne 
Zimbrot, Kärt Kooser, Rait Elvet, Egle Sisask, Maiken Ostrat, Ly Käärik, 
Marina Pulver. Etendus on kahes vaatuses ja pikkusega 1h ja 30 minutit. 
Pilet 7€ / õpilastele tasuta.

  8. märtsil kell 20.00 Nõuni kultuurimajas Tantsuõhtu ansambliga ENDRI 
RESTART. Baaris Krissu kokkab. Pilet 10€. Laudade broneerimine ja 
info: Marika 5346 5648

  9. märtsil kell 17.00 Nõuni kultuurimajas Andre Maaker ja Kirill Ogorodnikov 
kontsert. Imeline kitarriduo toob lavale muusikat erinevatelt autoritelt 
nagu: Maaker, Albeniz, De Falla, Bellinati, Debussy, Granados, Duplessy. 
Pilet 10€ / õpilastele tasuta.

Otepää 
Kogukonnakeskuses 

25. veebruar kl 18 Impromängude õhtu. 
Juhendaja Hindrek Vou ja Kairi Rebane-Vou. 
     Osalustasu 5€.

Rohkem infot sündmuste kohta: 
FB Otepää Kogukonnakeskus

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 23.02.25 kl 14 armulauaga jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson
E, 24.02.25 kl 10 Eesti Vabariigi 107. aastapäeva palvus Maarja kirikus, teenib diakon Tiit 

Maasikmäe
E, 24.02.25 kl 10.30 Eesti Vabariigi 107. aastapäeva mälestushetk Otepää Vabadussõja 

mälestussamba juures
P, 02.03.25 kl 14 jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson
K, 05.03.25 kl 17 palvepäeva jumalateenistus talvekirikus, teenib diakon Tiit Maasikmäe
K, 06.03.25 kl 18 EELK Otepää koguduse kevadise leerikursuse avatund talvekirikus

Viis aastat tagasi, ühel veebruarikuu päeval, 
kutsus Sangaste Kultuurimaja juhataja Marina 
kokku kõik, keda paelus teater ja kes soovisid 
kaasa lüüa uues näiteringis. Kohale tuli seitse 
entusiastlikku inimest, kellest neli on siiani 
trupi südikad liikmed.

Proovid algasid kohe ning esimeseks lavastu-
seks valiti Erlend Kollomi „Mõistuse vaheaeg“, 
mida aitas lavale seada Egle Sisask. Esieten-
dus toimus Kangro talu suvelaval ning suureks 
rõõmuks tuli seda vaatama rohkelt publikut. 
Paraku jäi etenduse eluiga lühikeseks – trupi 
liikmetel tekkisid erinevad ootused ja arusaa-
mad, ning mõned otsustasid minna oma teed. 
Siiski ei andnud Rukki Narrid alla.

Peagi ühendasime jõud Pühajärve koduteat-
riga ning tõime taas Egle juhendamisel lavale 
Erlend Kollomi näidendi „Oskar“. Etendus 
osutus väga menukaks ning viis meid esinema 
mitmetesse kultuurimajadesse üle Eesti.

Trupp kasvas ning koosseisu kuulus kaheksa 
liiget. Järgmise väljakutsena võtsime ette 
lastele mõeldud „Metsaloo“, mis oli täis tantsu 
ja laulu. See lavastus tõi rõõmu nii väikeste-
le vaatajatele kui ka meile endile – esinesime 
sellega mitmel korral, sealhulgas Keeni ja 
Pühajärve lasteaedades.

Pärast lühikest koroonapausi jätkasime 
Margus Oopkaupi lühinäidendite sarjaga 
„Heldur ja naised“. Meie toonane juhenda-
ja ja trupi liige Marina Pulver kirjutas meile 
anekdootidest inspireeritud näitemängu „See, 
ehe Eesti elu“, mille tegelaskujudesse panime 
igaüks tükikese iseendast. Publik võttis selle 
lavastuse soojalt vastu ning taas vurasime me 
etendusega mööda Eestit ringi. 

Soovides astuda samm edasi, taotlesime 

esimest korda toetust Kultuurkapitalist, et 
kaasata meiega professionaalne lavastaja. 
Meie valik langes Merilin Kirbitsale, kes aitas 
lavale tuua Margus Oopkaupi „Nunnad“. 
Koostöö Meriliniga oli hindamatu – süvitsi-
minev töö tekstiga, täpsus ja perfektsionism 
andsid meile uue taseme. Lavastus võeti väga 
soojalt vastu ning oleme seda tänaseni mängi-
nud 22 korral üle Eesti.
Kui oled kord teatripisikuga nakatunud, tahad 
alati rohkem. 2023. aasta detsembris alustasi-
me läbirääkimisi Ugala näitleja Aarne Soroga, 
et tuua lavale täispikk etendus – Andrus 
Kivirähki „Isamaa pääsukesed“. 2024. aasta 
kevadel esietendus näidend Sangastes ning 
oleme seda juba 14 korral mänginud. See 
publiku tänulikkus ja äratundmisrõõm ongi 
ee, mis meid kannustab.

Rukki Narrid – viis aastat teatrit ja kirge

Kuhu edasi?

Jätkame oma teekonda sama suure pühendu-
muse ja kirega, otsides alati uusi väljakutseid 
ja võimalusi pakkuda publikule meeldejäävaid 
teatrielamusi.

Aitäh, Marina, et kutsusid meid viis aastat 
tagasi kokku! Aitäh, Maiken ja Ly, et hoiate 
meie raamatupidamisel silma peal!
Aitäh, Anne, Annika, Rait, Maarek, Ott ja 
Ivari, et olete alati rõõmsad ja täis indu!
Aitäh, Siim, et toetad meid tehnilise poolega! 
Aitäh, Egle, et tulid meile appi just siis, kui 
Sind vajasime! Aitäh, Otepää vald ja Kultuur-
kapital, et usute meisse ja toetate meid!

KÄRT KOOSER
Foto: erakogu
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Üks kirjandustegelane lubanud kord, et 
tuleb tagasi, kui nädalas on kaks nelja-
päeva järjest. Võrukaelas juhtus aga nii, 
et jaanuaris tähistati uue aasta tulekut küll 
mitte kaks korda järjest, kuid siiski ühe kuu 
jooksul kaks korda. Kirsina tordil rõõmus-
tati uusaastapeol ka sünnipäeva üle.

Kui lasteaiapere 29. jaanuaril rohelise 
puumao aastat tervitas ja ühtlasi ka Võru-
kaela 34. sünnipäeva tähistas, ilmus saali 
ootamatult draakon. Lohel ei lastud siiski 
jalgu puhkama jääda. Külaline saadeti 
pikema jututa ära, et juba 12 aasta pärast 
uuesti kohtuda. 

Õpetajad Lii, Liana ja Airi esitasid 
nukunäidendi „Draakonikuninga kingitus”, 
milles põimusid tegelastena nii minev kui 
tulev idamaa kalendri valitseja. Selgitasi-
me välja, missugused tegelased meie seas 
istuvad ehk kes millise looma aastal on 
sündinud. Direktori sõnavõtust jäi kõlama 
soov headeks kordaminekuteks. 

Loomulikult olid omal kohal ussi- ja sün-
nipäevateemalised laulud, tantsud. Pidu 
jätkus rühmades, kus lapsi ootasid tervis-

Võrukaela sünnipäev ühendati ussisusinaga Mälestati Sangaste rukkikrahvi 
Friedrich Bergi 

16. veebruaril möödub Sangaste ruk-
kikrahvi Friedrich Georg Magnus Bergi 
sünnist 180 aastat.

Eesti Rukki Seltsi eestvedamisel toimus 
ka sellel aastal krahv Bergi mälestus-
sündmus, kus tema hauale Sangastes 
kogunesid Eetsi Põllumajandusmuu-
seumi, Rukki Seltsi, Valga Muuseumi, 
Otepää valla ja erinevate seltsingute ja 
ettevõtete esindajad.

Eesti Rukki Seltsi esimees Vahur Kukk 
sõnas, et krahv Bergil oli imeline või-
me vaadata tulevikku ja viia ellu enda 
visioone, leida uusi ja teed rajavaid la-
hendusi. „Temas ühinesid andekus ja 
töökus, ta oli teerajaja, visionaar, uue-
nduste looja ja sisseviija ning austatud 
inimene,“ lisas Vahur Kukk.

Otepää valla poolt asetas Bergi mä-
lestusmärgile pärja Otepää vallavanem 
Jorma Riivald. „On au jagada oma ko-
dukohta sellise suurkujuga, nagu seda 
oli krahv Berg. Oleme tänulikud tema 
poolt jäetud pärandi üle,“ ütles Jorma 
Riivald.

Mälestusteenistuse pidas EELK San-
gaste koguduse õpetaja Tanel Meiel.

Hiljem said kõik kokkutulnud ringi 
vaadata Sangaste lossis ja muljeid ja-
gada lõunasöögilauas. Üks krahv Bergi 
tähtpäeva tähistamise eestvedaja on 
olnud läbi aegade ka Sangaste kalmis-
tuvaht Anneli Puksov, kes tegeleb ko-
duloo-uurimisega ning kes tegi krahv 

Bergist Valga muuseumis ettekande. 
Tema uurimust saab lugeda Otepää 
valla kodulehelt.

Krahv Bergi 180. sünniaastapäeva-
le pühendatud üritused:

19. juunil läbib Sangastet laulupeo-
tuli. Tule kandjad teevad peatuse 
Sangaste mõisas, kus räägitakse 
suurmehest ja teeme kummarduse 
Laulupeole ja krahv Bergile. Tervita-
ma tulevad ka Euroopa taliteravilja-
kasvatajad ja heade soovidega saa-
dab laulupeotule Sangastest edasi 
Eesti Rukki Seltsi esindajad.

12. juulil toimub Olustvere mõisas 
Eesti Rukki Päev.

16. augustil tähistatakse Sangastes 
traditsioonilist kogukonnapäeva ja 
otse loomulikult selle aasta teemaks 
krahv Berg ja Sangaste rukis.

Krahv Bergi 180. sünniaastapäeva 
puhul avatakse Eesti Põllumajandus-
muuseumis näitus, mille aukohal on 
krahv Bergile kuulunud fotoalbum – 
üks muuseumi haruldasemaid eks- 
ponaate. Näitus annab võimaluse 
süveneda krahvi mitmekülgsesse 
ellu ja panusesse Eesti kultuuri ning 
põllumajandusse.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

likud ja maitsvad puuviljavaagnad.
Kaks neljapäeva ühes nädalas pole veel 

võimalikuks osutunud. Seevastu kaks uut 
aastat ühes kuus, ühendatud sünnipäeva-
ga – igati võimalik ja rõõmurohkelt tähis-

tatudki!

Otepää lasteaia rühmaõpetaja 
LII HÕRAK

Foto: LEANA PAUSKAR

30. jaanuaril kogunesid Keeni põhikooli 
1.-4. klass saali, et koos tähistada Eesti kir-
janduse päeva ja samas sisse juhatada ka 
alanud Eesti Raamatu Aasta 2025.

Üle Eesti loeti sel päeval Jaan Rannapi 
tuntud lasteraamatut “Nublu” ning sellega 
ühinesime meiegi. Lapsed on mind koolis 
õpetaja Raamatuks ristinud ja etteluge-
mine usaldati mulle. Saime teada, kes see 

Tähistasime Eesti kirjanduse päeva 

Nublu on ja kuidas ta sattus tuletõrjujate 
juurde ning palju muud. 

Kui lugu loetud, siis oli kõigi ülesandeks 
see vinge tuletõrjekoer Nublu paberile 
panna ja selleks tööks sobisid nii põrand, 
kui akna- või pinksilaud. No vahvad 
Nublud tulid! Arvan, et ka Edgar Valter, 
kelle joonistatud Nublu minu ealisi lap-
sepõlves saatnud on, oleks minuga nõus 

olnud! Teiega koos oli pidupäev kirjanduse 
hõnguline ja meeldejääv, aitäh!

Laste joonistustega saab tutvuda Keeni 
põhikooli kodulehel asuvas pildigaleriis 
ning veebruari kuu jooksul Sangaste raa-
matukogus!

Tekst ja foto: Keeni ja Sangaste 
raamatukoguhoidja HEILI KALBRI

Pilt: GETTER KOLGA, 2. klass 
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Saunamaratoni programm    
01.03.2025 

  8.30-10.30 registreerimine on avatud 
Otepää Gümnaasiumi spordihoones (Mäe 
23). Tiimid saavad käepaelad, kleebised 
autodele ning  allkirjastavad meeskonna 
kinnituslehe.

10.00-13.00 kohalike tootjate laat Otepää 
keskväljakul.

11.00-12.00 Euroopa Saunamaratoni 
STARDID 20-ne tiimi kaupa, vastavalt 
stardinimekirjale.

15.00-18.30 FINIŠ on avatud Otepää 
Gümnaasiumi spordihoones. Lõpetajaid 

ootab supp gümnaasiumi sööklas. Võima-
lik on pesta ja vahetada ka riideid.

18.00-24.00 Euroopa Saunamaraton 2025 
ametlik järelpidu ja auhinnatseremoonia 
Otepää Gümnaasiumi spordihoones. 
Avatud on puhvet.

Korraliku hittide paraadi lükkab käima 
talvepealinna külalisDJ Kristjan Hirmo. 
Tõeline diskoteek on Otepääl avatud vaid 
üheks õhtuks! Sissepääs järepeole on mara-
toni osaleja käepaelaga tasuta.  Külalistele 
on pilet  5 eurot.

NB! Piletit saab osta vaid kohapeal sula-
rahas. 
NB! Pidu on alates 18. eluaastast!

XIV Euroopa Saunamaraton Otepääl

27. juulil viib Otepää triatlon sportla-
sed ujuma Pühajärve, rattaga sõitma 
Pühajärve ümbrusesse ja jooksma 
Otepää aedlinna ja järve äärde. 

Üritus on osa Tõelise Triatleedi 
sarjast. Triatleedi paketi soetanud 
saavad osa viiest triatlonist ja kahest 
jooksuvõistlusest: Paide, Valga, Vil-
jandi, Otepää ja Maardu triatlonid, 
samuti Valga-Valka City Run ja Pai-
de-Türi rahvajooks.

Tõelise Triatleedi sarja registreeri-
mine lõppeb 16. märtsil 2025, seega 
on viimane aeg end kirja panna ja 
oma koht stardis kindlustada. Lingi 
registreerimiseks leiad plakatilt. 
Rohkem infot meie kodulehelt triat-
loniakadeemia.ee.

Kõik Tõelise Triatleedi sarja 
registreerunud saavad kingituseks 
Triatloniakadeemia kalendri, kus on 
ära märgitud kõik Triatloniakadeemia 
ja IRONMAN Estonia poolt korral-
datavad sündmused ning iga kuu 
kaunistab ainulaadne pilt 2024. aasta 
hooajast koos huvitava faktiga triatloni 
ajaloost, mis innustab ja motiveerib!

Otepää triatlonile eraldi registreeri-
mine on samuti avatud. Otepää valla 
elanikel on Otepää triatlonil võimalik 
osaleda tasuta. Registreerimiseks võta 
meiega ühendust meili teel: voistlu-
sed@triatloniakadeemia.ee.

Kui triatloni võistlusel osalemine on 
sinu jaoks veel võõras, siis tule ja aita 
meil võistlust korraldada vabatahtli-
kuna. Vabatahtlikuks registreerimise 
lingi leiad plakatilt QR-koodi kaudu!

Ära maga võimalust maha ja asu 
Tõelise Triatleedi teekonnale!  

Otepää triatlon toimub 27. juulil 2025 

EELK OTEPÄÄ MAARJA KOGUDUSES VALITI 
UUED JUHTORGANID

Eesti Evangeelses Luterlikus Kirikus on 03.11.24–02.03.25 käimas koguduste 
uute juhtorganite valimised aastaiks 2025–2028. 

2. ja 5. veebruaril toimusid need ka Otepää Maarja koguduses, vastavalt siis 
nõukogu ja juhatuse valimised. Otepää Maarja koguduse uude nõukokku valiti 
järgmised seitse koguduse liiget: Helle-Maie Mölder, Reet Ohna, Aivar Nigol, 
Valdur Sepp, Liia Tamm, Ingrid Tigane ja Ken Vaher. Kaheksas nõukogu liige 
on ameti poolest koguduse hooldajaõpetaja Mart Jaanson. Otepää Maarja 
koguduse juhatus otsustati valida kolmeliikmelisena. Juhatuse esimeheks 
valiti Ingrid Tigane ja liikmeks Aivar Nigol. Kolmas juhatuse liige on, jällegi 
ameti poolest, koguduse hooldajaõpetaja Mart Jaanson.

EELK Põhikirja paragrahv kolme järgi on EELK ülesanne „Jumala sõna kuu-
lutamine ja sakramentide jagamine ning sellest tulenevalt haridus-, diakoonia- 
ja misjonitöö tegemine ja muul viisil kristliku usu ja armastuse levitamine, 
edendamine ja süvendamine. Oma ülesannet täites seisab EELK Jumala 
loodud elu pühaduse eest ning teenib kõlblust, õiglust ja rahu ühiskonnas 
ning üksikinimeste elus.“ 

Kõike seda taotlevad järgneva nelja aasta jooksul ka Otepää Maarja kogu-
duse uued juhtorganid. Selles aidaku neid kõigeväeline kolmainus Jumal!

MART JAANSON
EELK Otepää koguduse hooldajaõpetaja

VIKING WINDOW

EELK SANGASTE PÜHA ANDREASE KOGUDUS 
SAI UUED JUHTORGANID
 
EELK kogudustes on kombeks, et iga nelja aasta tagant valitakse uued juh-
torganid. Nii valiti ka Sangaste koguduses 2. veebruaril uued nõukogu ja 
juhatuse liikmed aastaiks 2025–2028.

Sangaste koguduse uude nõukokku valiti üksteist liiget: Jaanus Barkala, 
Heli Elbson, Angelika Hoolma, Heili Kalbri, Sirje Kask, Karl Georg Luther, 
Monika Otrokova, Riina Pill, Andres Prans, Anneli Puksov, Jüri Teder. Ameti 
poolest on nõukogu liikmed ka õpetaja Tanel Meiel ja abiõpetaja Ivo Pill.

Sangaste koguduse juhatuse esimeheks valiti Jüri Teder, liikmed on An-
gelika Hoolma ja Monika Otrokova. Ameti poolest on juhatuse liikmed taas 
õpetaja Tanel Meiel ja abiõpetaja Ivo Pill.

Koguduse õpetaja Tanel Meieli sõnul on ta täis veendumust, et uued juh-
torganid lähevad edasi valitud kursil. Eesmärgiks on vaimuelu toetamine, 
kultuuripärandi säilitamine ja kirikuhoone taastamine täies hiilguses.

EELK Sangaste Püha Andrease kogudus

Rahvasprindi EAL-i karikavõistlused avanud Otepää sprin-
dil startis 106 võistlejat, neist enim noorteklassis.

12-16-aastastele mõeldud klassis J16 võttis mõõtu 22 
võistlejat. Võitja Robin Roose edestas teise kohaga 
lõpetanud Kermo Müili 0,08 sekundiga. Võitja aeg oli 
3,4-kilomeetrise raja kahe läbimise summana 7.14,05. 
Kolmanda koha saanud Sander Mõik jäi võitjast 4,5 se-
kundi kaugusele.

“Startisin üsna alguses ja esimeses voorus oli rada päris 
libe,” rääkis Roose. “Teiseks vooruks oli kruusa rohkem 
välja sõidetud ja tempo kiirem. Kolmandas sai sõita juba 
täishooga.”

16-18-aastaste klassis J18 oli parim Juhan Reimal, järgne-
sid Kristian Hallikmägi ja Mattias Aivo Karik. Reimal rääkis, 
et võistlusele eelnenud paus oli pikk, viimati startis ta au-
gustis Saaremaal. “Tulin selle mõttega, et sõita puhtalt ja 
vaadata, mis edasi saab,” rääkis ta. “Esimeses voorus jäi 
üks kaasvõistleja ette, sain kordusstardi ja sealt tuli hea 
tulemuse, teises õnnestus sõita 0,7 sekundit parem aeg. 
Viimases voorus oli põhirivaaliga tihe rebimine, proovisin 
ennast vaos hoida ja puhtalt läbi sõita.”

Kuni 1,9-liitrise töömahuga esiveoliste autode klassi parim 
Sander Mihkels tõi välja videoanalüüsi olulisuse. “Esime-
ne voor läks hästi, võitsin umbes kolme sekundiga, teises 
olin ühes šikaanis veidi uimane ja kaotasin umbes sama 
palju. Kolmanda eel tegin videoanalüüsiga kõvasti tööd,” 
lausus Mihkels. “Võidu võti oli tark sõit. Ja videoanalüüsi 
tasub teha, nii saab raja täielikult selgeks ja pidurdusmaad 
paika. Eks julgust peab ka olema.”

SSV-klassi võitnud Toomas Veske valmistus Otepääl Sar-
ma ralliks. “90 kilomeetrit katseid ootab ees. Proovime 
ära, kuidas on SSV-bagiga rallit sõita. Selline võimalus 

Otepää rahvasprindil võistles üle saja 
autosportlase

avaneb esmakordselt,” sõnas Veske, kelle kaardiluge-
jaks 14. ja 15. veebruaril Lätis sõidetaval Sarma rallil on 
Robert Kikkatalo.

Rahvasprindi karikasari jätkub 8. märtsil Palmses.
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Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud 
teenused. Kirjutage või helis-
tage: coreteloy@gmail.com, 
58142386

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine.   www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

Puksiirabi, käivitusabi, ro-
musõidukite äravedu ja arvelt 
kustutamine. Tel. 5255545

Müüa 3 m küttepuud (kask, 
lepp, haab - tasuta transport). 
Info tel: 52 43 607

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga. Tel 509 3453

Müüa heas korras televiisoreid, 
10-25 eurot tükk. Tel. 5118170
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Su hing on seal, kus igavene rahu.
Me mälestustes käime ikka vanu radu,

kus üheskoos meil olla oli hea.

MALLE UNT
26.05.1951 - 14.02.2017

Mälestame 
8. surma-aastapäeval.

Lesk ja lapsed peredega

Aeg annab kõik mul tagasi, 
ei emasüdant iialgi.

KOIDULA UNT
14.01.1925 - 16.02.2017

Kallist ema mälestavad 
poeg ja tütar perega

K  U  U  L  U  T  U  S  E  D

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Müüd metsamaad, raieõigust, 
põllumaad või talu? Pakume 
parimat hinda ning kiireid ja 
usaldusväärseid tehinguid! Ai-
tame ka metsamajandamiska-
vade koostamisel ja teostame 
eksperthinnanguid. Helista: 50 
80065, kirjuta: info@metsa-
maaost.eu või vaata: 
metsamaaost.eu

KUULUTUSED

 Südamlik kaastunne armsale 
Ülle Kümmelile

EMA

lahkumise puhul.

Anu ja Heivi

 Südamlik kaastunne Helele 
kalli elukaaslase

ANDRES TOLMOVI

lahkumise puhul.

 Kai, Ivar, Tooni ja Lauri
Mälestame ja meenutame 

tänutundes head kolleegi ja 
abivalmis sõpra

IGOR MUROMETSA
Tunneme kaasa lastele 

peredega.
Eva, Maie, Anne ja Leena

Pikk ja kaunis päevatee 
on jõudnud lõpule...

Kaunid mälestused Sinust 
meil maha jäid,

jäid maha lauluviisid...

VIIVI PLEER
30.04.1932 - 02.02.2025

Siiras kaastunne lähedastele.

Mälestavad ja meenutavad
kauaaegset naisansambli 

juhendajat Otepää Postimaja
naisansambel" Rõõm" lauljad," 

Sidevellede" muusikud,
isetegevuslased ja sidetöötajad

AAVO TAROS
13.03.1952 - 09.02.2025

On tundeid, mis iial ei sure 
ja mälestusi, mida aeg ei vii...

Südamlik kaastunne Sirle 
ja Harri peredele kalli

ema, vanaema ja vanavanaema

VIIVI PLEER 

kaotuse puhul.
 

Virve ja Elmo lastega 

On lahkunud meie kallis

LAINE KOSKA

Leinavad õed peredega
 Kaotusvalu hingelt keegi võtta ei saa, 

aeg selle asendab mälestustega.

Südamlik kaastunne Arnole 
perega kalli ema

LEIDA NAARITSA

kaotuse puhul.

Otepää Gümnaasiumi 45. lennu 
lõpetajad

Tuul nii tasa puude ladvus liigub, 
linnud unelaulu laulavad...

Südamlik kaastunne Sirlele ja 
Harrile perega kalli ema, 
vanaema ja vanavanaema 

VIIVI PLEERI

kaotuse puhul.

Otepää Gümnaasiumi 45. ja 46. 
lennu lõpetajad

 
Mõnikord seisab hetk,

kuhu sõnad ei mahu …
 

Siiras kaastunne 
Ülle Kümmelile kalli

 

EMA
 

kaotuse puhul.
 

Otepää Gümnaasium

LAINE KOSKA
12.05.1937 - 12.02.2025

 Südamlik kaastunne Sirlele pe-
rekonnaga kalli ema ja vanaema 

VIIVI PLEER

lahkumise puhul.

Naabrid peredega
Hendrikson, Susi, Raag

Sotsiaaltransport.

Haigete ja eakate 
sõidud 

eriala arstide juurde.

OÜ Urmi, telef.  5628 0399 

Rebase talu puukool

pakub:

* kevadine viljapuude lõikus
* taimede ettetellimine  jne

Tel 5286605  Ahti
www.rebasetalu.net

Lahkunud on Puka kooli legendaarne kehalise kasvatuse õpetaja 
Igor Muromets.

1979. aasta Televisioonileht nr 44 tutvustab 4. novembri saadet järgmiselt: 
„TV sarjas „10 olümpiastarti“ on aastaid edukalt esinenud Valga rajooni Puka 
8-klassiline kool. Ka sel aastal pärast esimesi finaalvõistlusi asusid pukalased võistlussarja liidriteks. 
Milles on Puka 8-klassilise kooli noorte kergejõustiklaste edu saladus?“

Kahtluseta võib öelda, et pukalaste edu üks võtmeid oli nende noor aktiivne õpetaja Igor Muromets. 
Alustanud 1967. aastal tööd Puka koolis, tuli tal nuputada, kuidas vaatamata sõna otseses mõttes 
kitsastele oludele ehk võimla puudumisele täita kehalise kasvatuse õppeprogrammi nõudeid ja panna 
lapsed seejuures sporti armastama. Toonased õpilased mäletavad, et näiteks 30 m jooksul vana maja 
koridoris tuli lõpus kindlasti õigel ajal hoog maha võtta, sest muidu oleks lennanud valusalt trepist alla.

Kui 1981. aastal valmis Puka uue koolimaja juurde rajooni uhkeim võimla, avaldas Igor Muromets, 
kes oli hoidnud valvsalt kätt ehituse pulsil, muuhulgas isiklikult valides ja paigaldades põrandalauad, 
telekaamera ees: „Loodame, et sport muutub meie koolis massiliseks.“ Ja täpselt nii läkski, sest 
sealtpeale polnud Pukas kuidagi võimalik spordiga mitte kokku puutuda. Peale tavapäraste spordi-
päevade sai 1980. aastatel alguse meeleolukas talispordinädal, kuhu loomulikult kaasati kogu kool ja 
võistluse läbimise aega arvestati mõnel puhul kõige nõrgema järgi ehk väga kavalalt meeskonnavai-
mu kasvatades. Tundide ajal toimunud tähtsate võistluste – olgu siis rajooni meistrivõistlused kooli 
võimlas, teleri vahendusel olümpiamängud vms – vaatamine liigitus aga põhjusega puudumiseks.

Igor Muromets valdas ühtviisi hästi kõiki koolispordi alasid. Polnud mõeldav, et ta, noorukina väga 
heal tasemel kõrgushüppaja ja Tartu ülikooli lõpetanud võrkpallierialal, oleks näiteks suusatamise 
või muude pallimängude peale nina kirtsutades poetanud: „Eks ma pean juhendama, kuigi see pole 
üldse minu valdkond.“ Õpetaja Murometsa teoreetilised teadmised isegi nende alade kohta, millest 
õpilased olid heal juhul kuulnud vaid nimetust, avaldasid sügavat muljet. Tema spordiga seotud faktide 
pagas tundus ammendamatu. Nõnda pole imestada, et paljud Puka kooli lapsed said spordipisiku 
ning nii mõnigi vilistlane kannab seda nüüd omakorda edasi õpetajana-treenerina, sportlasena, lihtsalt 
harrastajana või huvilisena. Neile vähestele, kes koolipõlves tundusid olevat „pisikule immuunsed“ ja 
kurtsid, et õpetaja Muromets läheneb igaühele nii, nagu eeldaks temast olümpiavõitjat, oli teenekal 
pedagoogil selge põhjendus varuks: „Võib juhtuda, et oma edaspidises elus ei puutu te enam üldse 
spordiga kokku. Siis on teil vähemalt korralik põhi all.“

Ometi ei elanud Igor Muromets hommikust õhtuni ainult spordis, vaid oli näiteks ka kuldsete kä-
tega meistrimees. Perekond Murometsa kodu pani ahhetama: mida kõike annab puidust vormida, 
et muuta väljastpoolt täiesti tavalise paneelmaja korter nii hubaseks ja isikupäraseks! 1980. aastate 
lõpust, uute aegade saabudes, tegutses Igor pärast päevatööd kolleegi puidufirmas. Võimalik, et töö 
+ töö mõjus teraapiliselt. Oli ju Igor 1988. aastal kaotanud raskele haigusele abikaasa Ruthi. Sestap 
oskas ta mõni aasta hiljem anda ootamatult lesestunud lapsevanemale väärt soovituse: „Ära jää koju 
leinama, mine esimesel võimalusel tagasi tööle!“

Kus tahes sai legendaarne õpetaja toeks olla, midagi ära teha, seal ta seda tegi. Ringiga tagasi 
koolispordi juurde: uue koolimaja keldrikorruse jooksurada koos kaugushüppekastiga oli tema idee. 
Kummimatid selleks kauples näiteks kohalikult majandilt – need pärinesid… lehmalüpsiplatsilt. Ka 
esimesed jõumasinad tulid, esialgu peeglisaali, Igor Murometsa algatusel. Aastatega kasvas neist 
tema õpilaste eestvedamisel välja Puka kooli kuulus ja rohkelt kasutamist leidnud jõusaal. Keskkooli 
päevil harjutas jõumasinatel teiste hulgas usinalt nüüdne veteranide kolmekordne maailmameister 
ja viiekordne Euroopa meister tõstmises Jaanus Hiiemäe.

Igor Muromets oli väga huvitatud ka Puka staadioni valmimisest. Kahjuks jäi staadioniehitus esi-
mesel katsel rahanappuse tõttu pooleli ja Puka koolis töötatud 28 aasta jooksul ta seal lapsi treenida 
ei jõudnudki. Küll aga võis alles mõne aasta eest näha Igor Murometsa Puka staadionil õpetamas 
kergejõustikunippe oma tütrepojale, kümnevõistlejale Karel Tilgale.

Õpetaja Murometsa pärand on võimas ning mälestus temast jääb kolleegide ja vilistlaste südamesse. 
Meie siiras kaastunne tütardele Karinile ja Mariannile lähedastega.

Puka Kool, endised kolleegid ja õpilased
MTÜ Puka Kooli Vilistlaskogu

IN MEMORIAM

   IGOR MUROMETS
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TAOTLEMINE: taotlus esitatakse allkirjastatuna paberil või digitaalselt kohalikule omavalitsusele. 
Taotlusi võetakse vastu kuni 3. aprillini 2025.
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Info: Lea Madissov  766 8443, 518 7285
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IBU karikasarja hooaja üldvõitjad kroonitakse 
märtsis Otepääl 

Sel talvel, 6.–15. märtsini 2025 võõ-
rustab Otepää laskesuusatamise IBU 
karikasarja kahte viimast etappi, mis 
toob Tehvandi Spordikeskuse rada-
dele üle 250 laskesuusataja, kelle 
hulgast selguvad ka hooaja üldarves-
tuse võitjad. 

Võistluste esimesel nädalal ehk 
hooaja eelviimasel etapil on Otepääl 
kavas sprint, jälitussõit ja ühisstardist 
sõit, teisel nädalal ehk hooaja viima-
sel etapil lühike individuaaldistants, 
sprint ja segateatesõidud. “IBU kari-
kasarja näol on sisuliselt tegemist 
maailmakarikasarja satelliitsarjaga, 
kus võistleb peamiselt A-koondiste 
järelkasv. Näiteks Norra esindaja-
te seast leiab aga ka tõelisi tippte-
gijaid, kellest mitmed on maailma-
karikasarjas poodiumile kerkinud,” 
ütles võistluskomitee esimees Hillar 
Zahkna.

Sarnaselt kahevõistluse maailma-
karikaetapiga on ka IBU karikasarja 
korraldamisel suurimaks väljakut-
seks lumi. “Tehvandi Spordikeskus 
on teinud miinuskraadide saabudes 
väga head tööd ning tootnud nii öösel 
kui päeval radadele ja staadionile 
lund,” ütles Zahkna. Ta lisas, et kuna 
IBU karikasarja võistlused toimuvad 
märtsis ja temperatuurid võivad jälle 
plussi tõusta, siis on oluline piisav 
lumetagavara, millega saaks vajadu-
sel radasid ja staadioni parandada.

2026. aasta märtsis peetakse 
Otepääl laskesuusatamise BMW IBU 
maailmakarikaetapp ja 2027. aastal 
IBU maailmameistrivõistlused. “Tee-
konnal 2027. aastani on iga vaheetapp 
oluline. Läbi erinevate rahvusvahe-
liste laskesuusatamise võistluste kor-
raldamise oleme saanud tugevdada 
korraldusmeeskonna ja partneri-

te koostööd, testida uusi lahendusi 
ning teha ära vajalikud investeerin-
gud,” ütles korralduskomitee esimees 
Aivar Nigol. Tehvandi Spordikeskus 
on panustanud muuhulgas lasketiiru 
ja radadesse, teleülekannete tagamise 
võimekusse ja uue multifunktsionaal-
se teeninduskeskuse ehitusse. 

IBU karikasarja võistlused Otepääl 
on kõigile pealtvaatajatele tasuta. 
“Pealtvaatajatel on iga võistluse 
atmosfääri kujundamisel võtme-
tähtsusega roll. Ootame kõiki fänne 
sportlastele kaasa elama, et panna 
üheskoos võimas punkt meeldejää-
vale laskesuusatamise hooajale,” 
ütles Nigol. Võistluseid saab jälgida 
nii tribüünilt kui rajalt. 

Eesti Laskesuusatamise Föderatsioon

l.u.m.i. avas taas uksed!
Jaanuari viimasel nädalavahetusel avas Otepääl uksed legendaarne 
lokaal l.u.m.i.  Muutunud on aga endise l.u.m.i. kontseptsioon. Praegu 
on selleks tänavatoit „Street food“ ja hea muusika. 

Lokaali toimimise eest annavad oma parima panuse kaks vana sõpra 
Illart Kivisalu ja Tanel Paavo. Illart, kellele kuulub Tartus pubi Jaoskond, 
tegeleb toitlustusega ja meelelahutusliku külje eest kannab hoolt üle 
20 aasta Tallink Grupis meelelahutust pakkunud Tanel. Ettevõtjate 
eesmärgiks on luua koht, kus inimesed saaksid käia nautimas head 
muusikat, toitu, erinevaid stand-up artiste ning bände. 

Olete kõik oodatud Otepääle Munamäe tänav 8 asuvasse lokaali 
l.u.m.i. Jälgige ka nädalavahetuste programmide tutvustust sotsi-
aalmeedias.

Vana-Otepää küla üldkoosolek
toimub 10.03.2025 kell 18.00 

Otepää külakeskuses


